
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Која е придобивката од усогласување на Вашата организација со барањата од GDPR? 
 
► Организациите кои покажуваат дека ја ценат приватноста на поединецот; се транспарентни за 

тоа како се користат податоците, дизајнираат и имплементираат нови и подобрени начини за 

управување со податоците на клиентите низ животниот циклус, градат подлабока доверба и 

задржуваат повеќе лојални клиенти; 

► Подобро управување со податоците; 

► Подобрена cyber сигурност. 

 

 

 

Обука за GDPR практичар и офицер за заштита на лични 

податоци 

Мобес Квалитет под акредитација на  

Exemplar Global организира: 
 

Придобивки од обуката: 
 

► Преку предавање и практичен дел ќе се запознаете со барањата на GDPR; 

► Ќе се стекнете со потребните знаења за успешна имплементација на безбедносни, технички и 

организациони мерки за заштита на личните податоци врз основа на GDPR; 

► Ќе се здобиете со Меѓународно признат сертификат. 

Доколку се пријават три или повеќе кандидати од иста организација - попуст од 10%. 

 

 

Што е GDPR? 
 

GDPR (General Data Protection Regulation) е уредба донесена на ниво на Европска Унија, која се 

однесува на заштита на личните податоци и информации и се применува од 25.05.2018 година. 

Новата ЕУ регулатива се однесува на: 

► сите организации и бизниси основани во ЕУ, независно дали вршат обработка на податоци во 

ЕУ или не;  

► организации кои не се основани во ЕУ, но нудат производи и/или услуги во ЕУ; 

► “cloud” сервис провајдери. 


